Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.05.2018 г. №.320-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	ножницы хирургические
	Ножницы хирургические по COOPER (авторское наименование) тупо/тупоконечные, с изогнутой рабочей частью; общая длина не менее 160 мм и не более 170мм; длина рабочей части не более 65мм; высота подъема кончиков от плоскости не более 14мм; материал - нержавеющая сталь марки X46Cr13 или эквивалент (согласно ГОСТ 30208-94); твердость в диапазоне 52 - 57 единиц по шкале Роквелла; антибликовая поверхность; согласно ГОСТ 21239-93: режущие кромки половин ножниц должны соприкасаться только в одной точке, перемещающейся при смыкании половин ножниц; зазор между концами половин ножниц в сомкнутом положении не допускается; точка первичного контакта должна находиться на расстоянии не менее 0,75 длины режущей кромки, отсчитанной от концов ножниц; концы режущих кромок половин ножниц в сомкнутом положении не должны выходить за пределы противоположных сторон половин; острота режущей кромки проверяется методом опробования, материал для испытания должен быть разрезан ровно (без рваных краев). После проведения испытаний не должно быть разрушения, трещин или любых других повреждений инструментов. гарантия не менее 12 месяцев.

	шт.
	228

	2
	ножницы хирургические
	Ножницы хирургические стандартные, остро/тупоконечные, прямые; общая длина не менее 140мм и не более 150мм; длина рабочей части не более 65мм; длина лезвий не менее 50мм; материал - нержавеющая сталь марки X46Cr13 или эквивалент (согласно ГОСТ 30208-94); твердость в диапазоне 52 - 57 единиц по шкале Роквелла; антибликовая поверхность; согласно ГОСТ 21239-93:  режущие кромки половин ножниц должны соприкасаться только в одной точке, перемещающейся при смыкании половин ножниц;  зазор между концами половин ножниц в сомкнутом положении не допускается; точка первичного контакта должна находиться на расстоянии не менее 0,75 длины режущей кромки, отсчитанной от концов ножниц;  концы режущих кромок половин ножниц в сомкнутом положении не должны выходить за пределы противоположных сторон половин; острота режущей кромки проверяется методом опробования, материал для испытания должен быть разрезан ровно (без рваных краев). После проведения испытаний не должно быть разрушения, трещин или любых других повреждений инструментов. гарантия не менее 12 месяцев.

	шт.
	125

	3
	ножницы препаровальные
	Ножницы препаровальные;  по METZENBAUM (авторское наименование); изогнутая рабочая часть, тупо/тупоконечные; общая длина не менее 175мм и не более 185мм; винтовое соединение; длина рабочей части не более 39мм; высота подъема кончиков от плоскости не более 10мм; материал - нержавеющая сталь марки X46Cr13 или эквивалент (согласно ГОСТ 30208-94); твердость в диапазоне 52 - 57 единиц по шкале Роквелла; согласно ГОСТ 21239-93:  режущие кромки половин ножниц должны соприкасаться только в одной точке, перемещающейся при смыкании половин ножниц;  зазор между концами половин ножниц в сомкнутом положении не допускается;  точка первичного контакта должна находиться на расстоянии не менее 0,75 длины режущей кромки, отсчитанной от концов ножниц;  концы режущих кромок половин ножниц в сомкнутом положении не должны выходить за пределы противоположных сторон половин; острота режущей кромки проверяется методом опробования, материал для испытания должен быть разрезан ровно (без рваных краев). После проведения испытаний не должно быть разрушения, трещин или любых других повреждений инструментов. гарантия не менее 12 месяцев."

	шт.
	35

	4
	иглодержатель HEGAR-MAYO или эквивалент
	Иглодержатель HEGAR-MAYO (авторское наименование) прямой; ширина кончиков рабочей части не более 2,5мм; общая длина не менее 200мм и не более 210мм; для нитей до 3/0; твердосплавные вставки с крестообразной нарезкой; шаг нарезки не более 0,5мм; длина губок рабочей части не менее 18мм; с кремальерой; согласно ГОСТ 21238-93: при полном смыкании зубцы-нарезки инструментов должны точно совпадать; острые кромки по краям губок должны быть притупленными; инструменты с пластинами из твердого сплава на основе карбида вольфрама должны иметь золочение на ручках. материал - нержавеющая сталь марки х20Cr13 или эквивалент (согласно ГОСТ 30208-94); твердость в диапазоне 42 - 47 единиц по шкале Роквелла; твердосплавные вставки - карбид вольфрама с добавками никеля; твердость твердосплавных вставок не ниже 1200 единиц по шкале Виккерса; гарантия не менее 24 месяцев.

	шт.
	10

	Срок поставки: Срок поставки не более 30 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3 Б.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 30.05.2018 12:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы ________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04